
UNIVERZITA KARLOVA 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra Farmakologie a Toxikologie 
Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího / konzultanta  diplomové práce 
 

Autor/ka práce: Lucie Ženklová       

Vedoucí/školitel/ka práce: PharmDr. Ivan Vokřál, Ph.D.  

                                          Prof. Fabio Altieri   

Konzultant/ka práce: uveďte, pokud je 

 
    Rok zadání: 
2016/2017 

Rok obhajoby: 2018

Název práce:  
Involvment of PDA3 in oxidative stress response 

 

 

Téma práce si autor/ka si vybral/a z nabídky katedry. 

Práce s literaturou autora/ky byla  Velmi dobrá. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  Dobrá. 

Invence autora/ky byla  Dobrá. 

Iniciativa autora/ky byla  Velmi dobrá. 

Autor/ka pracovala většinou samostatně, zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a s pomocí vedoucího.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  byla velmi dobrá. 

Interpretace výsledků byla samostatná, s malými korekcemi.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací bylo zodpovědné. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  výborná. 

Zpracování textu práce bylo třeba korigovat a bylo pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla průměrná. 

Působení autora/ky na katedře bylo přínosné. 

 

Doporučuji diplomovou práci k uznání jako práci rigorózní  

 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Studentka Lucie Ženklová vypracovala svou diplomovou práci v rámci programu Erasmus na 
pracovišti Lékařské a farmaceutické fakulty, Sapienza - Università di Roma. Studentka je 
iniciativní a sama se dobrovolně zúčastnila Studentské věděcké konference konané na 
Farmaceutické fakultě v Hradci Králové.  
 
Samotnou práci však bylo třeba i po kontrolách zahraničním pracovištěm ještě dále korigovat, 
aby splnila podmínky pro obhajobu dané katedrou Farmakologie a toxikologie. K posudku dále 
přikládám dopis od prof. Altieriho, jež byl školitelem studentky v průběhu jejího zahraničního 
pobytu a který Lucii Ženklovou chválí mimo jiné zejména za její preciznost a nezávislost při 
provádění experimentů. Prof. Altieri práci k obhajobě plně doporučuje.  
 
Celkové hodnocení, práce je:  velmi dobrá, k obhajobě: doporučuji 
 
 



V Hradci králové dne 14. 9. 2018 …………………………………… 
podpis  

 



 


